15-02-2024 02:57:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É importante a execução desta ação, pois a comunidade do entorno desse local faz uso continuado do
espaço.

solicitamos a realização do "nivelamento" no campinho de futebol situado na Praça Felipe Santos, Bairro
Marta Helena onde têm sido realizado vários campeonatos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6393/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total